
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente LSV102017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2021 a
las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3 [1]
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Contratación de gestión de servicio público consistentes en la prestación de
asistencia sanitaria hospitalaria y ambulatoria para la población protegida en Activa Mutua 2008, MCSS
Nº 3, en el ámbito territorial del Campo de Gibraltar

Valor estimado del contrato 136.404,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.002,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.002,22 EUR.

Clasificación CPV
85112200 - Servicios de ambulatorio.
85100000 - Servicios de salud. [2]

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz [3]
Código de Subentidad Territorial ES612 [4]

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE [5]

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D


Lugar

Oficinas de Activa Mutua 2008 MCSS Nº 3 en

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 57.401,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 57.401,4 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0 [7]

Formalizado

Adjudicatario

HOSPITAL QUIRON CAMPO DE GIBRALTAR, SL
NIF B85982767
El adjudicatario es una PYME : No [6]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.401,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.401,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4799
Fecha de Formalización 21/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/11/2021

Motivación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 2 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica [8]
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Oficinas de Activa Mutua 2008 MCSS Nº 3 en
Barcelona

Dirección Postal

Bailen, 84
(08009) Barcelona España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/04/2018 a las 10:00 horas

Barcelona

Dirección Postal

Bailen, 84
(08009) Barcelona España

El día 16/04/2018 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BItgyebwEhAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BItgyebwEhAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3' ahora se dice ' Dirección de Activa
Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3'
[2]Se añade información en

Clasificación CPV
85100000: Servicios de salud.

[3]Donde se decía ' Tarragona' ahora se dice ' Cádiz'
[4]Donde se decía 'ES514' ahora se dice 'ES612'
[5]Se añade información en

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE
[6]
[7]Se añade información en

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
[8]Se añade información en

Sistema de Contratación No aplica

ID 0000007535826 |  2021-384132 | Tue, 26 Oct 2021 08:17:03:674 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119255964941094960015331610734975684781 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7333da5d-d5fc-4a6b-ace4-995f8b65faf2

